domini pape, testibus. Et ego Bassus, filius quondam domini Roberti, apo-
stolica auctoritate et nunc camere cw eiusdem notarius, quia cx hiis omnibus
predictis interfui, presens instrumentum, rogatu utriusque partis, scripsi et
publicavi et subscripsi et signavi. (S.T.) cy.

(S.T.) Ego Iacobus Bonacursus, notarius sacri Imperii, ut supra exem-
plavi de instrumento autentico scripto manu Bassi, filii quondam domini
Roberti, apostolica auctoritate notarii, ut in eo vidi et legi, nichil addito vel
diminuto quod mutet sensum vel variet intellectum, et in publicam formam
redegi, mandato et auctoritate domini Symonis de Bonoaldo, iudicis et as-
sessoris domini Guillelmi Bucanigre, capitanei comunis et populi Ian(uen-
sium), anno dominice nativitatis M°CC°LXII°, indictione quarta, die XXVI

aprilis, presentibus testibus Enrico de Vignono, Nicolino de Musso et Ia-
cobino de Langasco, notariis.

a In B’ precede Compromissum factum ex parte ducis Venetorum et comunis et civitatis
devotorum et potestatis comunis ac civitatis Pisanorum, ex una parte, et potestatis comunis
ac civitati<s> Ianuensium, ex altera    b dominum: om. B’    c Geno in B’    d Veneto-
rum in B’, ove segue depennato et comune ac civitatem    e corretto su quartis in B’    f divi-
die in B’    g Romanie et comune in B’    h variisque: veriisque in B’    i eadem: om. B’
j et: om. B’    k absepte in B’    l ducit in B’    m Marçuccus: r in sopralinea in B’
n Sorriusan(i) in B’    o Gossulini in B’    p syndici et procuratores in B’    q ad hoc: ab
hec in B’    r et civitatibus: in B’ in sopralinea    s discordiis: in B’ in sopralinea con segno
di richiamo    t civitatem in B’    u civitates et ducem in B’    v arbitratii in B’, corretto su
precedente scrittura    w preceptis eiusdem domini nostri summi pontificis super omnibus
predictis et singulis submittentes ac promittentes stare predictis dispositioni, ordinationi,
iudicio, arbitrio, arbitratui, laudo, mandatis et preceptis que super in B’    x seu: om. B’
y servatis vel non servatis in B’    z presente vel absenpte in B’    aa hec in B’    bb cor-
retto su dispositorum in B’    cc coniunctim: conmuniter in B’    dd orrigendo in B’
ee interpretando: interserrando in B’    ff duxerint in B’    gg Provicicialium in B’
hh Belliim in B’    ii duxrit in B’    jj parendum: ponendum in B’    kk memoratus syn-
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dicus in B’    ll eam eidem summo in B’    mm dimittant: la seconda i in sopralinea in B’
nn possesiones in B’    oo cognoscent in B’    pp in B’ segue depennato ad    qq et: seu
in B’    rr pacem: pactum in B’    ss Henregetti de Sparnavia in B’    tt in B’ segue depen-
nato civitatum    uu controversiis et contentionibus in B’    vv curaturus et facturus in B’
ww civitatos in B’    xx vel: om. B’    yy arbitratum in B’    zz interpretationem: impetra-
tionem in B’    ab predicta: ipsa in B’    ac seu: in sopralinea in B’    ad firmitate in B’
ae ducis et potestatum in B’    af civitates et ducem ac potestatis in B’    ag et: vel in B’
ah simili modo: om. B’    ai quoties in B’    aj premissa in B’    ak aliquid in B’    al ni-
chilominus manentibus presenti commisso in B’    am correctionibus: om. B’    an immer-
pernationibus subsecuris in B’    ao sicuti: facta in B’    ap supra: sequa in B’    aq obli-
gaverunt: obligatione rerum in B’, ove segue depennato dominorum    ar castrum: om. B’
as Corone: Corcane in B’, corretto in sopralinea su Curone    at prestiti in B’    au de:
om. B’    av in B’ segue depennato nori    aw Ianuensium et Pisanorum in B’    ax et sin-
gula: in sopralinea in B’    ay et: espunto in B’    az prestito: prefato in B’    bc anima in B’
bd contra: in sopralinea in B    be numquam in B’    bf quomodo in B’    bg quemlibet
universitatis in B’    bh mense in B’    bi pontifici inB’    bj ceta in B’    bk O. Prestri-
nensi in B’    bl fratri in B’    bm corretto su Latin in B’    bn presbiterus in B’    bo in
via Lata: inviolata in B’    bp in B’ segue depennato ard    bq et: ac in B’    br Nepolitano
et Bernardo Ispanio et Thoma inB’    bs pape, domino Petro in B’    bt Clapano in B’
bu Darvano in B’    bv canonicis in B’    bw corretto su Castellanin in B’    bx Theduo
in B’    by Senno in B’    bz Castellano in B’    cd Gueçurio Nepolitano clericum in B’
ce Quiritum in B’    cf potestatum in B’    cg predictis dominis Iohanne in B’    ch Stor-
latro: Sturbato in B’    ci Venetorum in B’    cj Macus: in sopralinea in B’    ck quoque:
om. B’    cl supradictis in B’    cm Pisanorum et Ianuensium in B’    cn corretto su mea
in B’    co omnium singulabiter in B’    cp hospiti in B’    cq corretto su canonicus in B’
cr Lemovicensi: Bononiensi in B’    cs Bonacorsu Doviti (?), cappellano de Pasano (Pasano
in sottolinea, a margine) notario in B’    ct Landulfu de Neapoli in B’    cu Marcu pleba-
num de Sancti Dominici in B’    cv domino Raymundo Carsie et Cimatore, cursorum in B’
cw camere: in sopralinea in B’    cx quia: quieta in B’    cy et subscripsi-(S.T.): om. B’.